



Dodávateľ
DAFFER spol. s r.o.
 Včelárska 1
 97101 - Prievidza
 Slovensko

Odberateľ

Stredná odborná škola - Szakkozépiscola

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518
 IČ DPH SK2021592518

Rákocziho 23
07701 - Kráľovský Chlmec

Banka Slovenská sporiteľňa

Účet : **0372767800 / 0900**

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

IČO : 35568330

DIČ 2022049018

Príjemca : **SŠ Kráľovský Chlmec - SOŠ**
 Kráľovský Chlmec, Rákocziho 23

IČ DPH

Spôsob dopravy :

Dátum dodania : 27.09.2011

Dodací list :

Dátum vystavenia : 27.09.2011

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka : č.2 - časť 2

Dátum splatnosti : **27.10.2011**

Segment predaja : **47 školy PREMENA**

Úhrada : Prevodný príkaz

Stredisko : 4000

Názov a druh tovaru

Množstvo MJ

J. cena Daň

Spolu bez DPH

Fakturujeme Vám za tovar:

" Zabezpečenie školiacich potrieb " časť 2

1. Viazacia	1,000 ks	211,800	20	211,800
2. Rezačka	1,000 ks	35,000	20	35,000
3. Papier XP4 Real Copy	40,000 ba	3,800	20	152,000
4. Obálky C7, 100ks	1,000 ba	2,300	20	2,300
5. Obálky C6 biela sam.	10,000 ba	1,600	20	16,000
6. Obálky DL biela sam.	10,000 ba	2,300	20	23,000
7. Obálky DL biela sam.	10,000 ba	2,800	20	28,000
8. Obálky C5 biela sam.	10,000 ba	5,500	20	55,000
9. Obálky C4 biela KP na dl.strane	5,000 ba	10,500	20	52,500
10. Obálky C5 biela sam.otv.	10,000 ba	5,400	20	54,000
11. Dierovač	3,000 ks	13,500	20	40,500
12. Dierovač Anxian 4-dier.nastavitel	1,000 ks	12,700	20	12,700
13. Rozšívacia	24,000 ks	0,700	20	16,800
14. Zošívacia	3,000 ks	31,210	20	93,630
15. Poradač pákový Herlitz	5,000 ks	3,100	20	15,500
16. Poradač pákový Herlitz	5,000 ks	3,100	20	15,500
17. Rýchloviazáč standard	50,000 ks	0,120	20	6,000
18. Rýchloviazáč standard	50,000 ks	0,120	20	6,000
19. Odklad.mapa bez chlopne s gumičkou	50,000 ks	0,100	20	5,000
20. Odklad.mapa s tromi chlopňami	100,000 ks	0,100	20	10,000
21. Eurobal typ L	10,000 ba	0,500	20	5,000
22. Eurobal typ L	2,000 ks	1,700	20	3,400
23. Eurobal A4	3,000 ba	3,500	20	10,500
24. Eurobal B4	50,000 ks	0,180	20	9,000
25. Rýchloviazáč štandardný PP	50,000 ks	0,150	20	7,500
26. Rýchloviazáč štandardný PP	50,000 ks	0,150	20	7,500
27. Rýchloviazáč štandardný PP	50,000 ks	0,150	20	7,500
28. Rýchloviazáč štandardný PP	50,000 ks	0,150	20	7,500
29. Rýchloviazáč s eurodierovaním PP	20,000 ks	0,350	20	7,000
30. Rýchloviazáč	10,000 ks	1,300	20	13,000
31. Zadná strana DELTA	1,000 ba	14,600	20	14,600
32. Zadná strana DELTA	1,000 ba	14,600	20	14,600
33. Hrebene plastové všetky typy biela a čierna	160,000 ks	0,070	20	11,200

20.9.2011

MCHT 2011

Faktúra F (var. symbol)

1 55530 0927

Názov a druh tovaru	Množstvo M,J	J. cena	Daň	Spolu bez DPH
34. Predná fólia Prestige	2,000 ba	13,000	20	26,000
35. Fólia LAM A5	1,000 ba	10,870	20	10,870
36. Fólia LAM A4	1,000 ba	21,000	20	21,000
37. Čistiaca súprava	2,000 ks	5,400	20	10,800
38. Čistiaca súprava	2,000 ks	5,400	20	10,800
39. Centropen 8122	10,000 ks	0,700	20	7,000
40. Centropen 8122	10,000 ks	0,700	20	7,000
41. Centropen 8122	10,000 ks	0,700	20	7,000
42. Centropen 8122	10,000 ks	0,700	20	7,000
43. Centropen 8559	20,000 sd	3,000	20	60,000
44. Centropen 8569	20,000 sd	3,100	20	62,000

Suma bez dane (+oslob. od DPH) 1 199,00

Daň 0% zo základu

Daň 20% zo základu 1 199,00 239,80

Halierové zaokrúhlenie

Poskytnutá záloha 0,00

Spolu k úhrade EUR 1 438,80

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 43 345,29.

Vystavil Krištofiková Eva

Podpis :

Pečiatka



FA prevzal dňa:

Meno :

Podpis :

Pečiatka :